Load To Olympic
全国小中学生組手練習試合 2015

～初夏の陣～

拝啓
新緑の候、皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。
さて、このたび、関係者各位のご協力を賜り、load To Olympic 全国小中学生組手練習

試合 2015 を開催することといたしました。
皆様ご多忙とは存じますが、練習試合へのご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

1 日時   平成 27 年 6 月 27 日(土)
       開場 午前 9 時 00 分  開会式 午前 9 時 30 分

2 会場    静岡県武道館
        〒426-0067  静岡県藤枝市前島 2－10－1
        TEL：054－636-2332(代表)

3 その他    大会のご案内として、以下の用紙を送付いたします。ご確認下さい。
       ・練習試合要項
       ・申込用紙
       ・参加費集計表

Load To Olympic
全国小中学生組手練習試合 2015初夏の陣

要項
1、 主催 泊親会清水道場
2、 共催 正剛道場
3、 平成 27 年 6 月 27 日(土)

開場 午前 8 時 30 分  開会式 午前 9 時 00 分
4、 会場 静岡県武道館

〒426－0067 静岡県藤枝市 2－10－1
TEL 054－636－2332

5、 内容 幼児の部
   小学 1 年生男女の部
   小学 2 年生男女の部
   小学 3 年生男子の部
   小学 4 年生男子の部
   小学 3・4 年生女子の部
   小学 5 年生男子の部
   小学 6 年生男子の部
   小学 5・6 年女子の部
   中学 1 年男子の部
   中学 2・3 年男子の部
   中学女子の部

5ｍ～6ｍメートル四方のコートを 40 面程準備する予定ですので、1 人 20 試合以上は練

習試合を行っていただける予定です。

松久功先生と植草歩選手をゲストにお招きします。
松久功先生と植草歩選手が各コートを回り、実際に子供たちの試合を見てアドバイスを

してくれます。

6、参加費     1 人 3,000 円
7、申込方法   ・申込用紙と出場費集計表を、事務局に平成 27 年 6 月 5 日までに

           メールまたは FAX または郵送にてお願いします。

                    〒〒〒〒424－－－－0052                TEL/FAX：：：：054－－－－345-3289
                                        静岡県静岡市清水区北脇静岡県静岡市清水区北脇静岡県静岡市清水区北脇静岡県静岡市清水区北脇 480
          堀川堀川堀川堀川    敬吾宛敬吾宛敬吾宛敬吾宛

                                        Mail：：：：keigo.h@ck.tnc.ne.jp
                                        なるべくメールでの申込みをお願いします。なるべくメールでの申込みをお願いします。なるべくメールでの申込みをお願いします。なるべくメールでの申込みをお願いします。

                                        ファイル希望とメールを頂ければ申込みファイルを送信します。ファイル希望とメールを頂ければ申込みファイルを送信します。ファイル希望とメールを頂ければ申込みファイルを送信します。ファイル希望とメールを頂ければ申込みファイルを送信します。

携帯：携帯：携帯：携帯：090－－－－7031－－－－0512

          ・出場費振込み先  下記銀行口座に平成 27 年 6 月 12 日までに
                    お振込みをお願いします。
                    静岡銀行：追分支店静岡銀行：追分支店静岡銀行：追分支店静岡銀行：追分支店

口座種別：普通預金口座種別：普通預金口座種別：普通預金口座種別：普通預金    口座番号：口座番号：口座番号：口座番号：0088311
                                        口座名義：堀川敬吾口座名義：堀川敬吾口座名義：堀川敬吾口座名義：堀川敬吾

8、スポーツ障害保険 ・参加者は、個人または各支部の責任において、必ず障害保険に加入

してください。競技中に事故が発生した時は、応急処置は行いま

すが、以後の責任は一切負いません。